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Lista e fituesve né ciklin e dyté té studimeve Master i Shkencave né

“Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim” pér vitin akademik 2024-2025

Nr | Emri Atesia Mbiemri Mesatare Universiteti
1 |KREVJONA | KRENAR KAMBERI 9.09 UT
2 | DIMITRI ARBEN DUKA 8.49 UT
3 | ARLINDA BARDHOK SYZIU 7.64 uT
4 | SARA GEZIM HARIZI 7.4 uT
5 | ANXHELINA | XHEVDET MUJA 7.4 uT
6 | KLODIANA | ZEF GEGA 7.38 Ut
7 | BLERINA GJION MARKAI 6.98 UT
8 | KLAUDIA BUJAR HASA 6.58 uT
9 | MARINA NAZMI SULOLLARI 6.56 uT
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